SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRF/SC – www.crfsc.gov.br

Rua Crispim Mira, 421 – Centro – CEP 88.020-540 Fone (48)3298-5900 – Florianópolis/SC

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E CONCLUSÃO
LEILÃO 001/2022

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, com base nas informações constantes do Processo Licitatório de  Leilão 001/2022, para
alienação de veículos pertencentes à frota do CRF/SC, resolve HOMOLOGAR o procedimento
licitatório em questão, tendo como resultado os seguintes arrematantes:

Lote  01 – Ford  Fiesta  Hatch  1.6 – Branco -  Placa  – MLI-4645 – 2013/2014 -  Renavam –
569101808 – Patrimônio nº 130.
Arrematante – Celso Carlos Muller Junior – CPF 732.543.049-34.
Lance Inicial – R$ 11.000,00 / Valor de Arremate - R$ 22.500,00.

Lote 02 – Ford Fiesta Hatch 1.6 – Branco -  Placa – MLR-9481 – 2013/2014 -  Renavam –
668560045 – Patrimônio nº 156.
Arrematante – Celso Carlos Muller Junior – CPF 732.543.049-34.
Lance Inicial – R$ 11.000,00 / Valor de Arremate - R$ 22.300,00.

Considerando a observância integral dos quesitos da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, do
Decreto nº 9.373/18 e do Edital 001/2022, declara-se concluído o presente Processo Licitatório
de Leilão 001/2022.

Documento assinado eletronicamente por Marco Aurélio
Thiesen Koerich, Presidente do CRF/SC, com
fundamento no Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm